
UCHWAŁA NR XXII.153.2020 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Pilawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020r., poz. 713)  w związku z art. 110 ust. 1ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U z 
2019r.  poz. 1507 ze zm.), Rada Miejska  w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  §3 statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilawie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVI.102.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 17 marca 2016r w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilawie( Dz. Urz. Woj. Maz. poz.3842ze zm.) po ust. 1 dodaje 
się ust.2 w brzmieniu: 

„§ 3. ust. 2 Ośrodek realizuje zadania Gminy wynikające z ustaw: 

1) ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

2) ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

3) ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

4) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 

5) ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, 

6) ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

7) ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

8) ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

9) ustawy o przeciwdziałaniu narkomani, 

10) ustawy o dodatkach mieszkaniowych, 

11) ustawy prawo energetyczne, 

12) ustawy o systemie oświaty, 

13) ustawy o ochronie zdrowia psychicznego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

Id: A16AA7AB-5EDD-471F-9F74-CD0C068739E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilawie jako budżetowa jednostka organizacyjna Miasta i
Gminy Pilawa działa na podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot
działalności. Duża ilość zmian w przepisach prawa spowodowała konieczność szczegółowego określenia
aktualnego przedmiotu działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilawie.

W świetle powyższego przepisu przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A16AA7AB-5EDD-471F-9F74-CD0C068739E3. Podpisany Strona 1




